

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-wiertel-kob-hss-co-extreme-din338-dt5928-dewalt-p-10659.html>

## Zestaw wiertel kob. hss-co extreme din338 DT5928 DeWALT

Cena brutto	<b>493,79 zł</b>
Cena netto	<b>401,46 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>DT5928</b>
Kod producenta	<b>DT5928</b>
Kod EAN	<b>5035048077412</b>
Producent	<b>DeWALT</b>

### Opis produktu

#### Zestaw wiertel kob. hss-co extreme din338 DT5928 DeWALT

Odkryj wyjątkową wydajność dzięki **Zestawowi wiertel kob. hss-co extreme din338 DT5928 DeWALT**, specjalnie zaprojektowanemu dla profesjonalistów wymagających niezawodności i wysokiej jakości wykonania. Ten unikatowy zestaw kierowany jest do użytkowników, którzy nie chcą iść na kompromisy, gdy chodzi o precyzję i trwałość. Wykonane z wysokiej jakości szybkości (HSS) powlekanego kobalt, wiercą z niesamowitą precyzją, penetracją i długotrwałą wydajnością w najbardziej wymagających materiałach.

Każdy element zestawu odpowiada normie **DIN338**, co oznacza, że spełnione są rygorystyczne międzynarodowe standardy dotyczące wymiarów, tolerancji oraz jakości wykonania wiertel. Wiertła **DeWALT DT5928** cechują się ponadto ostrzem typu Extreme, które zostało specjalnie zaprojektowane tak, aby zapewnić maksymalną wydajność i trwałość wiercenia. Dzięki unikatowej mieszance HSS i kobaltu, te wiertła są idealne do cięcia przez stopy metali, w tym przez nierdzewne i kwasoodporne.

Oprócz walorów technicznych, zestaw wiertel **kob. hss-co extreme** od DeWALT wyróżnia się praktycznym opakowaniem, co ułatwia przechowywanie i transport. Dzięki temu, zestaw jest zawsze gotowy do pracy, bez względu na to, gdzie znajduje się Twoje miejsce pracy. Niezależnie od tego, czy jesteś profesjonalistą w branży budowlanej, majsterkowiczem czy entuzjastą DIY - ten zestaw wiertel spełni Twoje oczekiwania. Idealny do użytku w wiertarkach elektrycznych, akumulatorowych oraz stacjonarnych.

W skład zestawu **DT5928** wchodzi kilka rozmiarów wiertel, co zapewnia wszechstronność i pozwala na wykonanie szerokiego zakresu prac wiercenia. Wybierz **Zestaw wiertel kob. hss-co extreme din338 DT5928 DeWALT** i ciesz się profesjonalną jakością, która zrewolucjonizuje Twoje podejście do pracy i pozwoli na osiągnięcie niezrównanych rezultatów.